МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

№ 510 - ОД

О присвоении спортивных разрядов

Присвоить спортивные разряды:

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 03 марта 2025 г. № 173,  п р и к а з ы в а ю:

от 03.06.2025

Кандидат в мастера спорта по Боксу:
Близнюку Зелиму Геннадьевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Кандидат в мастера спорта по Боксу:
Гаспаряну Габриэлю Агароновичу

Муниципальное автономное учреждение мысковского городского округа
«Молодёжный спортивно-оздоровительный комплекс «Центр»

Кандидат в мастера спорта по Боксу:
Зайцеву Алексею Дмитриевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Кандидат в мастера спорта по Боксу:
Майеру Назару Денисовичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Галина Юрьевна Варламова

2

Кандидат в мастера спорта по Боксу:
Овсянникову Андрею Ивановичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова»

Кандидат в мастера спорта по Боксу:
Сидякиной Елизавете Ивановне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Кандидат в мастера спорта по Боксу:
Ткачевой Екатерине Николаевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по боксу имени
заслуженного тренера СССР В.П. Курегешева»

Кандидат в мастера спорта по Гиревому спорту:
Меденцевой Дарье Александровне

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого
спорта»

Кандидат в мастера спорта по Гиревому спорту:
Политовой Софии Владимировне

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого
спорта»

Кандидат в мастера спорта по Кикбоксинг:
Абдуганиеву Улугбеку Абдухоликовичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Кикбоксинг:
Парфеновой Лидии Максимовне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
кикбоксинга Кузбасса»

Кандидат в мастера спорта по Киокушину:
Поповой Элине Витальевне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
Киокушин Кузбасса»

Галина Юрьевна Варламова

3

Кандидат в мастера спорта по Лыжным гонкам:
Зайцеву Егору Дмитриевичу

Государственное профессиональное образовательное учреждение «Кузбасское
училище олимпийского резерва»

Кандидат в мастера спорта по Лыжным гонкам:
Нахмедовой Валерии Витальевне

Государственное профессиональное образовательное учреждение «Кузбасское
училище олимпийского резерва»

Кандидат в мастера спорта по Муайтаю:
Кондратовой Софье Николаевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова»

Кандидат в мастера спорта по Настольному теннису:
Перешеиной Марии Александровне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Бабешко Ивану Олеговичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Базаркиной Марии Евгеньевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Ложникову Максиму Александровичу

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Городской дворец детского (юношеского) творчества иМ. Н. К.
крупской»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Маниной Карине Викторовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Галина Юрьевна Варламова

4

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Морхату Андрею Максимовичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Прошину Егору Сергеевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Сафаряну Ерванду Армановичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Титову Никите Евгеньевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Ягленко Матвею Алексеевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Кандидат в мастера спорта по Спортивной борьбе:
Ягленко Семёну Алексеевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию:
Безруковой Вере Владиславовне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Кандидат в мастера спорта по Тяжелой атлетике:
Идимешеву Семёну Анатольевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа им. олимпийского чемпиона а. воронина»

Кандидат в мастера спорта по Тяжелой атлетике:
Пармонову Роману Баходуровичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Галина Юрьевна Варламова

5

«Спортивная школа им. олимпийского чемпиона а. воронина»

Кандидат в мастера спорта по Чиру спорт:
Полетаевой Татьяне Александровне

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Городской дворец детского (юношеского) творчества иМ. Н. К.
крупской»

Кандидат в мастера спорта по Шашкам:
Ефимовой Елизавете Сергеевне

Кузбасское региональное отделения Общероссийской общественной
организации «Федерация шашек России»

Д.Ю. Ведягин
Министр физической
культуры и спорта
Кузбасса

Галина Юрьевна Варламова

	sign_position:
		2025-06-03T14:18:37+0700